
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 89
Moderní dřevostavba stavěná na místě 
na pozemku zákazníka. Nízké pořizovací 
náklady jsou hlavní výhodou. Dispozi-
ce domu 3+kk s prostorným obývacím 

pokojem a kuchyní splňuje kritéria pl-
nohodnotného bydlení běžné rodiny a 
zmenšením obývací části lze případně 
docílit i dalšího pokoje.

3+kk (lze i 4+kk)
96 m2

77.29 m2

rovná/pultová
3°

103 500
27 200

143 000
252 300

2 906 000

2 380 000

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


